
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Licitação :000067/19 - PREGÃO PRESENCIAL 26/2019

Aberta em 24/10/2019

Resumo do Objeto: AQUISIÇÃO DE MOTOCICLETA ZERO QUILÔMETRO PARA O SETOR DE ÁGUA E ESGOTO

Comunicamos a V.Sas. que resultante da análise das propostas apresentadas a licitação acima especificada, a
Comissão Permanente de Licitações desta Prefeitura Municipal adjudicou e a Excelentíssimo Senhora Prefeita
Municipal ALESANDRA COLOMBO MARANA homologou em favor das empresas parte do objeto da licitação
conforme relação abaixo:- 

Proponente/Fornecedor Qtde. Itens Total dos Itens
3246-MOTOCENTER COMASA COMERCIO DE VEICULOS LTDA 1 10.300,00
Total 1 10.300,00

 

OCAUÇU ,12 de novembro de 2019

_________________________________
ALESANDRA COLOMBO MARANA

PREFEITA MUNICIPAL


